

Ejendomsselskabet Trindholmsgade Kolding ApS

CVR 41 46 22 21

ÅRSRAPPORT

2023

4. regnskabsår

Godkendt på generalforsamling,
afholdt den 26. februar 2024

Dirigent: Kenneth Hansen

Indhold

Selskabsoplysninger	Side	3
Ledelsespåtegning	Side	4
Intern revisions påtegning	Side	5
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	Side	6
Ledelsesberetning	Side	8
Anvendt regnskabspraksis	Side	9
Resultatopgørelse for året 2023	Side	12
Balance pr. 31. december 2023.....	Side	13
Noter	Side	14

Selskabsoplysninger

Navn Ejendomsselskabet Trindholmsgade Kolding ApS

Adresse c/o Fynske Bank A/S
Centrumpladsen 19, 5700 Svendborg

Telefon 62 21 33 22

CVR 41 46 22 21

Stiftelsesdato 25.06.2020

Hjemsted Svendborg Kommune

Direktion Henrik Gregersen

Revision EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Faaborgvej 44
5700 Svendborg

Regnskabsperiode 01.01.2023 - 31.12.2023

Ledelsesberetning

Formål:

Selskabets formål er erhvervelse og udlejning af fast ejendom samt enhver hermed beslægtet virksomhed.

Det forløbne år:

Selskabets aktivitet har udelukkende bestået i drift af ejendommen Trindholmsgade 2 st., Kolding.

Årets resultat, som udgør kr. -950.308, er påvirket af værdiregulering af ejendom med kr. -1.079.431 og anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen:

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, der har væsentlig betydning for vurdering af årsregnskabet.

Resultatopgørelse:			2023	2022
	Note			
Bruttoresultat			668.323	624.571
Af- og nedskrivninger	1		-264.360	-245.860
Værdiregulering af ejendomme			<u>-1.079.431</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster			-675.468	378.711
Renteudgifter tilknyttet virksomhed			<u>-542.876</u>	<u>-272.994</u>
Resultat før skat.....			-1.218.344	105.717
Skat af årets resultat	2		<u>268.036</u>	<u>-23.258</u>
Årets resultat			<u>-950.308</u>	<u>82.459</u>
Resultatdisponering				
Overføres til næste år			<u>-950.308</u>	<u>82.459</u>
I alt anvendt			<u>-950.308</u>	<u>82.459</u>

Balance			2023	2022
	Note			
Aktiver:				
Anlægsaktiver:				
Materielle anlægsaktiver:				
Domicilejendom.....	3		10.336.427	12.605.218
Anlægsaktiver i alt			10.336.427	12.605.218
Omsætningsaktiver:				
Udskudt skat.....	5		388.203	0
Omsætningsaktiver i alt			388.203	0
Aktiver i alt			10.724.630	12.605.218
Passiver:				
Egenkapital:				
Anpartskapital.....	4		100.000	50.000
Opskrivningshenslægelser			0	721.500
Overført til næste år			4.110.186	110.494
Egenkapital i alt			4.210.186	881.994
Hensatte forpligtelser:				
Udskudt skat	5		0	100.371
Kortfristet gæld:				
Gæld til tilknyttet virksomhed			6.407.082	11.465.836
Skyldig selskabsskat.....			17.038	66.787
Anden gæld			90.324	90.230
			6.514.444	11.622.853
Passiver i alt			10.724.630	12.605.218
Ejerforhold	6			
Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser	7			

Noter og specifikationer		2023	2022
Note nr.			
1	<u>Af- og nedskrivninger:</u> Domicilejendom	264.360	245.860
2	<u>Skat af årets resultat</u> Skat af årets resultat Regulering af udskudt skat	17.038 -285.074 -268.036	66.787 -43.529 23.258
3	<u>Domicilejendom:</u> Anskaffelsessum primo Tilgang i året Anskaffelsessum ultimo Værdiregulering primo Årets værdireguleringer Værdiregulering ultimo Afskrivning primo Årets afskrivninger Afskrivning ultimo Bogført værdi ultimo	12.292.986 0 12.292.986 925.000 -2.004.431 -1.079.431 -612.768 -264.360 -877.128 10.336.427	12.292.986 0 12.292.986 0 925.000 925.000 -366.908 -245.860 -612.768 12.605.218
Væsentligste forudsætninger ved beregning af dagsværdi:			
Afkastkrav		6,00%	5,25%
Leje pr. m²		1.361	1.443
Værdiændring ved et forøget afkastkrav på 0,5%		-800.000	-1.100.000

Noter og specifikationer

Note nr.

4 Egenkapital:

Anpartskapital:

Anpartskapital primo

50.000

50.000

Kapitalforhøjelse

50.000

0

Anpartskapital ultimo

100.000

50.000

Opskrivningshenlæggelser:

Opskrivningshenlæggelser primo

721.500

0

Årets værdiregulering

-925.000

925.000

Skat af årets værdiregulering

203.500

-203.500

Opskrivningshenlæggelser ultimo

0

721.500

Overført til næste år:

Overførsler primo

110.494

28.035

Overkurs ved kapitalforhøjelse

4.950.000

0

Årets resultat.....

-950.308

82.459

Overført til næste år ultimo.....

4.110.186

110.494

Egenkapital i alt.....

4.210.186

881.994

Udvikling i anpartskapital:

Anpartskapitalen har udviklet sig således de seneste år

Saldo 1. januar 2020

0

Stiftelse 2020

50.000

Saldo 31. december 2020

50.000

Bevægelse 2021

0

Saldo 31. december 2021

50.000

Bevægelse 2022

0

Saldo 31. december 2022

50.000

Bevægelse 2023

50.000

Saldo 31. december 2023

100.000

5 Udskudt skat

Ejendomme.....

-388.203

100.371

6 Ejerforhold

Selskabets anpartskapital er på kr. 100.000, som ejes 100% af Fynske Bank A/S, Centrumpladsen 19, 5700 Svendborg.

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Fynske Bank A/S.

7 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser:

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Fynske Bank A/S som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Til sikkerhed for mellemværende med Ejerforeningen Trindholmsgade 2 er deponeret ejerpantebrev kr. 43.900.

Specifikationer - IKKE DEL AF REGNSKAB

	2023	2022
Bruttoresultat:		
Husleje:		
Banken	775.763	703.261
	<u>775.763</u>	<u>703.261</u>
Driftsudgifter:		
Ejendomsskatter	1.948	-28.195
Forsikringer.....	3.006	2.660
Ejerforening	77.306	79.650
Øvrige driftsudgifter/alm. vedligeholdelse.....	800	7.275
	<u>83.060</u>	<u>61.390</u>
Administrationsudgifter:		
Administrationshonorar Fynske Bank	10.000	5.000
Revision af årsregnskab.....	8.200	10.500
Advokat	6.180	1.800
	<u>24.380</u>	<u>17.300</u>
Bruttoresultat	<u>668.323</u>	<u>624.571</u>
<u>Skat:</u>		
Resultat før skat	-1.218.344	105.717
Værdiregulering af ejendomme	1.079.431	0
Regnskabsmæssige afskrivninger	264.360	245.860
Skattemæssige afskrivninger	-48.000	-48.000
Skattepligtig indkomst	<u>77.447</u>	<u>303.577</u>
Skat af årets skattepligtige indkomst	17.038	66.787
Regulering af udskudt skat.....	-488.574	159.971
Heraf udskudt skat af årets værdiregulering	203.500	-203.500
Beregnet skat i alt	<u>-268.036</u>	<u>23.258</u>
<u>Anden gæld:</u>		
Skyldig moms.....	80.324	77.570
Skyldig revision	10.000	10.000
Kreditorer.....	0	2.660
	<u>90.324</u>	<u>90.230</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Gregersen

Direktion

På vegne af: Fynske Bank A/S

Serienummer: d01ddcaf-47b6-4294-ad4c-d8dca57c26be

IP: 195.7.xxx.xxx

2024-02-27 15:41:26 UTC



Alex Nyholm

Revisionschef

På vegne af: Fynske Bank A/S

Serienummer: b628fca7-d170-4960-9e17-69c633eadbc7

IP: 195.7.xxx.xxx

2024-02-28 07:38:37 UTC



Anders Hoberg Hedegaard

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY

Serienummer: a9a8bcd-1c2d-4d73-9c83-0d283f621cc8

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-02-28 11:19:25 UTC



Michael Laursen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY

Serienummer: eefcbfde-cf21-4d87-9ab3-5f579f3b7cb6

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-02-28 11:27:46 UTC



Kenneth Kierstein Hansen

Dirigent

Serienummer: d0d0c368-97c7-4441-ae30-5c9fb603e95d

IP: 195.7.xxx.xxx

2024-02-29 11:15:39 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**